

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9]

Numărul licitației: ocds-b3wddp1-MD-1568807034060 21012290	Data: „20__” septembrie 20 19__	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilități (adulte) mun. Bălți	Lot: ____ 2 ____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 2							
30100000-0	Cub de hirtie albă	Amb.	30	7.90	9.48	237,00	284,40	
30100000-0	Cub de hirtie colorată	Amb.	4	21,25	25.50	85,00	102,00	
30100000-0	Corector pix cu vîrf de metal	Buc.	70	9.50	11.40	665,00	798,00	
30100000-0	Corector bandă	Buc.	6	4.50	5.40	27,00	32,40	
30100000-0	Dispenser magnetic pentru clame	Buc.	5	7.50	9.00	37,50	45,00	
30100000-0	Pioneze panou de pluta, 100buc - set	set	8	2.40	2.88	19,20	23,04	
30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 25 mm, 12 buc set	set	35	5.40	6.48	189,00	226,80	
30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 51 mm, 12 buc set	set	25	19,85	23.82	496,25	595,50	
30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 19 mm, 12 buc set	set	30	3.30	3.96	99,00	118,80	
30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 41mm, 12 buc set	set	30	12.45	14.94	373,50	448,20	
30100000-0	Support pentru mape orizontal cu 3 nivele din plasă metalizată	Buc.	6	85.50	102.60	513,00	615,60	
30100000-0	Support pentru mape vertical cu 3 nivele din plasă metalizată	Buc.	6	133,30	159,96	799,80	959,76	

30100000-0	Support pentru mape vertical cu 4 despărțiri din plastic	Buc.	2	55,40	66,48	110,80	132,96	
30100000-0	Support pentru cub hirtie, 10 x 10 x 10 cm	Buc.	10	10,70	12,84	107,00	128,40	
30100000-0	Support pentru stilouri, radiere... min 4 compartimente	Buc.	6	33,30	39,96	199,80	239,76	
30100000-0	Support pentru creioane pixuri	Buc.	5	30,15	36,18	150,75	180,90	
30100000-0	Perforator din metal, 30 coli	Buc.	5	56,10	67,32	280,50	336,60	
30100000-0	Scoabe metalice 28 mm, 100 buc-set	set	25	2,10	2,52	52,50	63,00	
30100000-0	Scoabe metalice 50 mm, 100 buc-set	set	15	5,15	6,18	77,25	92,70	
30100000-0	Scoabe colorate 28 mm, 100 buc-set	set	3	3,40	4,08	10,20	12,24	
30100000-0	Capsator nr. 24/6	Buc.	15	31,50	37,80	472,50	567,00	
30100000-0	Capsule de rezervă pentru capsator 24/6	set	35	1,80	2,16	63,00	75,60	
30100000-0	Capsule de rezervă pentru capsator nr. 10	set	10	1,10	1,32	11,00	13,20	
30100000-0	Cuțier mare, plastic, min 15 mm	Buc.	4	4,15	4,98	16,60	19,92	
30100000-0	Mapă cu elastic	Buc.	15	7,10	8,52	106,50	127,80	
30100000-0	Mapă plic cu capsă	Buc.	30	1,50	1,80	45,00	54,00	
30100000-0	Mapă din carton, cu șină, 300 gr/m2	Buc.	200	1,55	1,86	310,00	372,00	
30100000-0	Mapă din carton, cu șicuri, 300 gr/m2	Buc.	50	1,60	1,92	80,00	96,00	
30100000-0	Mape din plastic cu șină, A4	Buc.	120	1,60	1,92	192,00	230,40	
30100000-0	Mapa din plastic cu inele, A4	Buc.	30	14,20	17,04	426,00	511,20	
30100000-0	Biblioraft	Buc.	40	26,40	31,68	1056,00	1267,20	
30100000-0	Biblioraft	Buc.	20	26,40	31,68	528,00	633,60	
30100000-0	Bandă adezivă transparentă, 48 mm x 50 m	Buc.	80	6,45	7,74	516,00	619,20	
30100000-0	Bandă adezivă transparentă, 12 mm x 30 m	Buc.	80	1,15	1,38	92,00	110,40	

	m								
30100000-0	Bandă adezivă lăță din hîrtie	Buc.	20	11,75	14,10	235,00	282,00		
30100000-0	Lipici dublu	Buc.	3	4,15	4,98	12,45	14,94		
30100000-0	Clei creion	Buc.	300	2,55	3,06	765,00	918,00		
30100000-0	Rigla metalică 30 cm	Buc.	16	4,50	5,40	72,00	86,40		
30100000-0	Rigla metalică 50 cm	Buc.	5	21,00	25,20	105,00	126,00		
30100000-0	Foaie pentru hîrtie, 21 cm	Buc.	25	15,00	18,00	375,00	450,00		
30100000-0	Carton colorat 24 culori-	set	3	8,50	10,20	25,50	30,60		
30100000-0	Hîrtie colorată24 culori-	set	3	11,15	13,38	33,45	40,14		
30100000-0	Hîrtie xerox -GALBENĂ	topuri	2	88,60	106,32	177,20	212,64		
30100000-0	Radieră din cauciu natural	Buc.	150	2,35	2,82	352,50	423,00		
30100000-0	Agendă pentru anul 2020 format A5	Buc.	15	39,00	46,80	585,00	702,00		
30100000-0	Agendă pentru anul 2020 format aproximativ A4	Buc.	1	69,40	83,28	69,40	83,28		
30100000-0	Marker pentru hîrtie	Buc.	25	2,00	2,40	50,00	60,00		
30100000-0	Marker pentru hîrtie	Buc.	20	2,00	2,40	40,00	48,00		
30100000-0	Marker text, 4 culori	set	6	15,50	18,60	93,00	111,60		
30100000-0	Creioane colorate 12 culori-set	set	5	10,90	13,08	54,50	65,40		
30100000-0	Carioce 12 culori - set	set	5	16,00	19,20	80,00	96,00		
30100000-0	Creion simplu HB	Buc.	170	0,55	0,66	93,50	112,20		
30100000-0	Mapă pentru semnat	Buc.	2	68,65	82,38	137,30	164,76		
30100000-0	Pixuri gel	Buc.	30	1,40	1,68	42,00	50,40		
30100000-0	Rezervă gel	Buc.	30	1,20	1,44	36,00	43,20		
30100000-0	Pixuri gel	Buc.	15	1,40	1,68	21,00	25,20		
30100000-0	Rezervă gel	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80		
30100000-0	Pixuri gel	Buc.	15	1,40	1,68	21,00	25,20		

30100000-0	Pix cu bila	Buc.	200	1,50	1,80	300,00	360,00
30100000-0	Rezervă pix cu bila	Buc.	250	1,30	1,56	325,00	390,00
30100000-0	Pix cu bila	Buc.	35	2,40	2,88	84,00	100,80
30100000-0	Rezervă pix cu bila	Buc.	30	2,30	2,76	69,00	82,80
30100000-0	Pix cu bila	Buc.	55	2,40	2,88	132,00	158,40
30100000-0	Caiet 12 foi	Buc.	15	0,80	0,96	12,00	14,40
30100000-0	Caiet 24 foi	Buc.	55	1,80	2,16	99,00	118,80
30100000-0	Caiet 48 foi	Buc.	140	2,90	3,48	406,00	487,20
30100000-0	Hirtie cu lipici	set	20	4,15	4,98	83,00	99,60
30100000-0	Ascultitoare metalică	Buc.	25	5,50	6,60	137,50	165,00
30100000-0	Calculator de birou	Buc.	16	129,10	154,92	2065,60	2478,72
30100000-0	Calculator de birou	Buc.	6	39,15	46,98	234,90	281,88
30100000-0	Mapă cu folii (30 folii în mapă)	Buc.	40	12,05	14,46	482,00	578,40
30100000-0	Elastice din cauciuc, 100 gr.	Amb.	3	18,15	21,78	54,45	65,34
30100000-0	Clei lichid	Buc.	30	1,70	2,04	51,00	61,20
30100000-0	Decapsator	Buc.	10	5,00	6,00	50,00	60,00
30100000-0	Clei PVA (buc - 1 litru)	Buc.	3	17,95	21,54	53,85	64,62
30100000-0	Servelele umede pentru monitor (30 buc - set)	set	20	12,45	14,94	249,00	298,80
30100000-0	Covoras pentru șoricel	Buc.	10	12,75	15,30	127,50	153,00
30100000-0	Carton	Buc.	4	96,05	115,26	384,20	461,04
30100000-0	Aia pentru arhivare	Buc.	1	44,15	52,98	44,15	52,98
	Total Lot 2:					17388,60	20866,32

